72625 STAGING KOW000389978 250.00 160 160 161.02 25762.72 9.00 2318.64 9.00 2318.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30400.01

10 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000413950 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

Total: 1916 1908 87120.16 6539.17 6539.17 0.00 0.00 0.00 100198.52

Amount 
(INR) :

One Hundred Thousand One Hundred and Ninety Eight and Fifty Two paisa Only